Usr: javier
Rep: rptPoliza

MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Péliza: DO0039 Del 29/02/2024

Concepto: COMPROBACION DE VIATICOS EN COMISION ASIGNADA A CD. FERNANDEZ, S.L.P.

09@6@050

Fecha y | 19/mar./2024
hora de Impresién | 02:36 p. m.
Pagina| 1

Beneficiario: Folio / Cheque :
No Cuenta Descripci6n de Iz cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-101101-EA4101-101-3721-1  Pasajes terrestres G. Corriente $470.00 FF:, ICA SAN LUIZ FOLIO: GSC327427
0002 8270-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $919.60 FF:, REMOT FOLIO: 1089
0003 8270-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $610.40 FF:, SATR SAN LUIS FOLIO: CV 25
0004 1123-10-1-012 MARIO ALBERTO LIMON $2,000.00 FF:, COMPROBACION DE VIATICOS EN COMISION

ASIGNADA A CD. FERNANDEZ, SLP.

0005 8240-101101-EA4101-101-3721-1  Pasajes terrestres G. Corriente $470.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0006 8240-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $919.60 FF:, Movimiento Directo Automatico
0007 8240-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $610.40 FF:, Movimiento Directo Automatico
0008 8220-101101-EA4101-101-3721-1  Pasajes terrestres G, Corriente $470.00 FF:, Movimiento Directo Automtico
0009 8220-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $919.60 FF:, Movimiento Directo Automitico
0010 8220-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $610.40 FF:, Movimiento Directo Automitico
0011 8250-101101-EA4101-101-3721-1  Pasajes terrestres G. Corriente $470.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0012 8250-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $919.60 FF:, Movimiento Directo Automatico
0013 8250-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $610.40 FF:, Movimiento Direclo Automatico
0014  8240-101101-EA4101-101-3721-1  Pasajes terrestres G. Corriente $470.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0015  8240-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $919.60 FF:, Movimiento Directo Automético

6 8240-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G, Coniente $610.40 FF;, Movimiento Directo Automatico

+7  5137-3751 Vidiicos en ¢l pais 1,530,00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0018 5137-3721 Pasajes terrestres %-‘I 70,00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0019 2112-0-3751 Proveedores por Pagar a Corto Plazo & Q $1,530.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0020 2112-0-3721 Praveedores por Pagar a Corto % ? $470.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0021  8260-101101-EA4101-101-3721-1  Pasajes terrestres G- Corrente % % FF:, Movimiento Directo Automitico
0022 8260-101101-EA4101-101-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente Q 9.60 FF:, Movimiento Directo Automatico
0023  8260-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente : Q $610.40 FF:, Movimiento Directo Automatico
0024  8250-101101-EA4101-101-3721-1  Pusajes terresires G. Corrient % $470.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0025 8250-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G, Cong % $919.60 FF:, Movimiento Directo Automético
0026 8250-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en ¢l pais G. $610.40 FF:, Movimiento Directo Automatico
0027 8260-101101-EA4101-101-3721-1  Pasajes terrestres (. Corrfite $470.00 FF:, Movimiento Directo Automaético
0028  8260-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pals G. Corriente $919.60 FF;, Movimiento Directo Automético
0029 8260-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Corriente $610.40 FF;, Movimiento Directo Automético
0030 2112-0-3751 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $1,530.00 FF:, Movimiento Directo Automtico
0031 2112-0-3721 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $470.00 FF:, Movimiento Directo Automtico

12,000.00 12,000.00

Elaboré: javier
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MUNICIPIO DE XILITLA

Fech: 27/teb./2024
A ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresién | ~03:24 p. m.
Rep: rpiPoliza Poliza: E00099 Del 07/02/2024 Pagina| 1
Concepto: VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION ASIGNADA A CD. FERNANDEZ S.L.P.
Beneficiario: MARIO ALBERTO LIMON HERNANDEZ Folio / Cheque : TF-
0245
‘No  Cuenta - Descripcién de la cuenta a Cargo __Abono boncepto del movimiento —
0001 1123-10-1-012 MARIO ALBERTO LIMON $2,000 00 FF:, VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION
ASIGNADA A CD FERNANDEZSLP.

0002 1112-07-003 BANORTE CTA. 1241199306 $2,000.00 FF:, VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION

ASIGNADA A CD. FERNANDEZ S L P.

Sumas iguales => 2,000.00 2,000.00

JORERIAM
AYUNTHMIE
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Elabord: javier
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte S

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cosnte i ELaBEAansidars
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

© Fecha Aplicacion
Numero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comisidn

Capturé

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizé 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizo 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcidn 1:

Fecha AutExcepcion 1:

" AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

07/02/2024 14:54

1241199306

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
MXS8501017A1

MXP

LIHM

MARIO ALBERTO LIMON HERNANDEZ

4 AAAf AT ATEAN
AV SOOI IO

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
LIHM840806714

$2,000.00

$0.00

07/02/2024

@DMPROBAR POR COMISTION ASIGNADA

ACION EFECTUADA

JUAN CARLOS CRUZ SILVA
07/02/2024 02:54:13 p. m.
JUAN CARLOS CRUZ SILVA
07/02/2024 02:54:45 p. m.

Individual

Operacldn realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de 1a Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de México,

D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la Institucion,
segun corresponda al Jugar de celebracién de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un fapso no mayor a 90 dias naturales

a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F, (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783
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XILITLA
,Merm.r_ lo mejor!

whe FORH - 41734

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
EXPEDIENTE:  OFICIO DE COMISION
ASUNTO: OFICIO DE COMISION

COLOCOAY

Xilitla, S.L.P. a 06 de FEBREROQ del 2024

LIC. MARIO ALBERTO LIMON HERNANDEZ.
DIRECTOR DE TURISMO.

EL QUE SUSCRIBE ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE
MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON SECRETARIO
GENERAL EN LA FORMA ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A
BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA FINALIDAD DE COMISIONARLAS PARA QUE

SE TRASLADE A CIUDAD FERNANDEZ, S.L.P., EL DIA 08 DE FEBRERO DEL 2024,
PARA ASISTIR A UNA REUNION DE TRABAJO PARA LA VINCULACION DE ACCIONES
A FIN DE FORTALECER EL DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD TURISTICA, PROMOVER
LA INNOVACION, MEJORAR LA CALIDAD Y COMPETITIVIDAD DE LOS SERVICIOS
TURISTICOS.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORPORACIONES CIVILES, FEDERALES Y MILITARES,
SE LE BRINDE EL APOYO Y LAS FACILIDADES NECESARIAS PARA SU TRASLADO.

SIN OTRO PARTICULAR Y SEGURO DE SU ATE /Y BUEN DESEMPENO, ME

2021 - 2024
XILITLA, S.L.P.

2024, "Aito del Bicentenario del Congreso Congtituyente del Estado de San Lu
c.c.p. archivo

PM'OHMP/SG'IFC/gag

) Plaza Principal s/n. Zona CQntro XIlitta SLP
- CP 79900. e-mail: xilltlaZOZ‘l -2024@hotmail.com Teléfono 489 365 0985
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XILITLA ‘
iMerecelo mejor!
L Bpunislendis 2031 - 3004

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
EXPEDIENTE:  OFICIO DE COMISION
ASUNTO : OFICIO DE COMISION

000CEO046

Xilitla, S.L.P. a 06 de FEBRERO del 2024

LIC. MARIO ALBERTO LIMON HERNANDEZ.
DIRECTOR DE TURISMO.

EL QUE SUSCRIBE ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE
MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON SECRETARIO
GENERAL EN LA FORMA ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A
BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA FINALIDAD DE COMISIONARLAS PARA QUE

SE TRASLADE A CIUDAD FERNANDEZ, S.L.P., EL DIA 08 DE FEBRERO DEL 2024,
PARA ASISTIR A UNA REUNION DE TRABAJO PARA LA VINCULACION DE ACCIONES
A FIN DE FORTALECER EL DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD TURISTICA, PROMOVER
LA INNOVACION, MEJORAR LA CALIDAD Y COMPETITIVIDAD DE LOS SERVICIOS;
TURISTICOS.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORPORACIONES CIVILES, FEDERALES Y MILITARES,
SE LE BRINDE EL APOYO Y LAS FACILIDADES NECE AﬁlA§ PARA SU TRASLADOQ.

SIN OTRO PARTICULAR Y SEGURO DE SU ATE CION.-'IY BUEN DESEMPENO, ME

DS e . 4

XILITLA, SLP. « [ —
2024, "Afo
c.c.p. archivo
PMOHMP/SG'IFC/gag
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N%O%ﬁ U_ rgo[yaJA NTO: Programa de Trabajo 2024
XILITLA, S.L.P |

Cd. valles, S.L.P., 3 de enero del 2024

ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA
PRESIDENTE MUNICIPAL DE XILITLA i
AT N: C. ALONDRA MARIENNE POSSELT GARCIA
TURISMO MUNICIPAL

PRESENTE

En seguimiento a la reunion de trabajo para la vinculacién de acciones a fin de
fortalecer el desarrollo de la actividad turistica, promover la innovacion y mejorar la
calidad y competitividad de los servicios turisticos, realizada el 25 de septiembre del
2023; hago de su atento conocimiento que esta Secretaria tiene planeado llevar a
tabo diversas reuniones para concretar y consolidar los temas previstos, lo anterior
de acuerdo a la siguiente calendarizacioén:

Reunién Fecha Horario Seda
De seguimiento 8 de febrero 2024 10:30 Hrs. Cd. Fernandez, S.L.P.
Estatal 21 de agosto 2024 10:30 Hrs. San Luls Potosi, S.L.P.

Para lo anterior, solicito atentamente otorgar las facilidades al C. Director de Turismo
0 quien desarrolie o promueva la actjvidad turistica para contar con su participaclén
de acuerdo a la calendarizacién mendionada, por otra parte comentarle que, una vez
que se aproxime la fecha de cadp reunidon se establecerd comunicacién para
informarle la ubicacién/domicilio de la sede.

Sin otro particular, le reitero las segL’rida es de mi consideracion atenta}ﬁﬂfétinguida.
ATqNT MENTE

ARQ. JUAN CARLOS MACHINENA MORALES
SECRETARIO DE TURISMO DEL ESTADO

2024 “Afio del Bicentenario del Congrese Constituyente del Estado de San Luls Potosi”.

c.c.p. LIC. JOSE RICARDO GALLARDO CARDONA - GOBERNADOR CONSTITUCIONAL DEL ESTADO - PRESENTE
c.c.p. UIC. ). GUADALUPE TORRES SANCHEZ ~ SECRETARID GENERAL DE GOBIERNO - PRESENTE

WiiDOos A
c.c.p. C. OMAR SANROMAN PEREZ ~ DELEGADO HONORIFITD DEL CONSEIO PEL PATRIMONIO DE AREAS Y CENTRO?M
R

2

REGION HUASTECA - PRESENTE

c.c.p. C. PROF. RUBEN VITALES CADENA - DELEGADO HONORIFICO DEL CONSEJO DEL PATRIMONIO DE AREAS'Y C o g A
HISTORICO - REGION MEDIA - PRESENTE i NI
c.c.p. REGPONSIBLE DE COMUNICACION SOCIAL DEL H. AYUNTAMIENTO-PRESENTE
JCMM/JIRCAGAM
T
¢ o, ST
SEDE Manuel Jose Othon #5168 Ciudad Valies / 4813851551 SUBSEDE Manuel Joge Othon #130, San Luis Potosi capital / 4481289&5“} _':“:

R
AW ~ el
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ICA SAN LUIS Factura
R.F.C.:ISL070720EK3 Fallo Fiscal
A8U52ECE-004 54 EA0-0089-66FA8F D23 CH
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Facha y Hora d Certificacion

2024-02-09T09:43:20
No. de Serle del Certificado del SAT

00001000000504204971
FACTURA No. de Serie del Certificado del Contribuyente
GSC327427 00001000000505869980
FECHA LUGAR DE EXPEDICION: |03800
09 02 | 2024 |[TIPODE cAMBIO: 1.00 TIPO DE COMPROBANTE: RICRESD
Dia Mes Afio MONEDA: MXN FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
09:43:19
CLIENTE MUNICIPIO DE XILITLA SLP NO. DEL CLIENTE
ID TRIBUT. RESIDENCIA FISCAL
USOCFDI  G03 - Gastos en geners!
R.F.C.: MXS8501017A1 CONDICIONES DE PAGO: N/A METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion
REGIMEN 603 - Persanas DOMICILIO FISCAL 79900 NUMERO DE CUENTA:
FISCAL Morales con Fines
no Lucrativos
Cantidad Unidad Medida |Descripcién Precio Unitario Importe
1 PEAJE Autovia San Luis NRU 0139210002658805DBB2F54480A81EF4 150.86 150.86
Clave SAT: E48  |(08/02/2024)
Clave SAT: 95111602
Objeto Imp:02 Impuesto  Tipo factor Tasa o Cuota Base Importe
002 Tasa 0.160000 150.862069 24.137931
1 PEAJE Autovla San Luis NRU 0139020003298465E3A1DCO5A06863F2 150.86 150.86
Clave SAT: E4B  |(08/02/2024)
Clave SAT: 95111602
Objeto Imp:02 Impuesto Tipo factor Tasa o Cuota Base Importe
002 Tasa 0.160000 150.862069 24.137931
1 PEAIE Autovia San Luis NRU 01324200025802198D1F0DD4F1BD6020D 51.72 51.72
Clave SAT: E48  |(0B/02/2024)
Clave SAT; 95111602
Obleto Imp:02 Impuesto  Tipo factor Tasa o Cuota Base Importe
002 Tasa 0,160000 51.724138 8.275862
1 PEAJE Autovfa San Luis NRU 013261000316790922ED2E80499990BA 51.72 51.72
Clave SAT: E48  [(08/02/2024)
Clave SAT: 95111602
Objeta Imp:02 Impuesto  Tipo factor Tasa o Cuota Base Importe
002 Tasa 0.160000 51.724138 8.275862
CUATROCIENTOS SETENTA 00/100 PESOS MXN Subtotal 40517
IVA 16.000000% (+) 64.83
Total 470.00

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
EpDIERPINT 1BWFBvilpzC 8s5CHWbFIsMZPchBX03pvOKgSTLEGMhqG0Re9BYFZ42PE3GL XECEZRE LeSVpidirs1xzOL ZkiKykdwm G T NkdTEYlg
88]HSsyVoet192xmvrkedete2nNvuuuyGmbERRNVR 2gUOFWEIK/AD GdbRiaadaNvABEnWITACZX
+eWJQhXMEGTNTTUUrsBwxEp TQI4Z3Ax 1 +PNuypXnQ7PhpCeptbldal oY ClivHZPrMA4240p30U ahpFdvdzrUNDSWCEIBVYKA0BG
+lQq0iQhQbyscBAKILATDIRERIQK2VpBMAVsbFOGDL eV Xxg== WHiDOS
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 335
S |[1.1]48052ECB-9045-4E30-988 9-56F48FD023CR{2024-02-09T09:43:20|PFD1011 29EAI|| +«
Ememmewr:avimcasscsthwzpcnﬁxo3pvqu57L5Gthsr}Re95YFz4zf-szel.XEcsznchsvnl4irs1xzoszl<ym}s

! ¥

88]HSsyVoet192xmyrXeBaBe2aNvuuuyGmbERRVR 2gUOFWESIKIDGdbRIaadaNvAGENWITACZX
+eWJGhpMSGTNTTULrebwxdpT QMZ3AK1 +PNuypXnQTPbpCeplbidalcvY CdivHZPrulid 240p3UahpFavdzr UNDSWOEIR _ .
+1Qq0IQhAbyscB1TKILaTDIRERIQK2VPEMQVqsbFOGDLevKIJXxy==|0000100000050420497 1] AR

SELLO DEL SAT e

dxFHjKuiLcBafd28LTYICTOe3bOnpBNGdY2IE3pzKgl CxtaygbhO7DOOGWWZ HMjRBs/ U gquuSPMK ,é:}m}-,-.f =

+PEByCWnWNallsOmiki3boy PKLuwFkZAfoClolviPkymmvIMAVKBIMZ Yolidn QISLex €} L I
#

+KGrXHrfSaan‘l|ThVV13Hu_\rFWaLTF2izr42PxK58quJELXxNY4U:izulxnNtﬂu&aKOszYNVIRunKXFﬂzﬁ1JZYE1AGL+H|hGy1-1MuQ.l‘ )(
+0ePAXArwhbwWkp7hCluGpbL20pIRECsmgsxy+sBfer8zGrllUIPORPYIKANXNLEWFNGLS2Z aayXR2G+gn 32 En/UsA=— "ORERIA IUMICH,
AYUNTARENT Y

" 2021902/

//’/

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



RFC emisor:
Nombre emlisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

Cadigo postal del
receptor:

SEB971217KRA

REMOT

1089

MXS8501017A1

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
79900

Folio fiscal:
No. de serle del CSD:
Serie:

Cédigo postal, fecha y hora de
emlslén:

Efecto de comprobante:
Régimen flscal:

0060€G043

f004720-9920-4608-a701-658057ef7ic7
00001000000509976414

1K1

79610 2024-02-08 17:37:40

Ingreso
General de Ley Personas Morales

Régimen fiscal General de Ley Personas Morales Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
““‘;‘;;’:::';’I-‘:"“’ No.ldentificacién | Cantidad | Clave do nldad Unidad Valor unitario mporta Dascuanto ‘Objato mpuests.
- F'Ln'" 5
15101514 S ﬂf;“?ﬁ’;z 153 40.000000 LTR LITRO 19.694145 795.77 Si objeto de Impussto.
Tipo Tasao
na‘m“l@ MAGNA Impuesto Tipo Base Factor Cuota Importe
) IVA Traslado 773.937500 Tasa  16.00% 123.83
| Ntmigro de pedimenta | _Nimaro de cuenta pradial
|
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $795.77
Forma de pago: Efectivo !rmfu:estos trasladados 16.00% 2 ; fggg
ota I
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digltal del CFDI:

X613Q9DZedp/0wg3Kmz9SsifeZpH2JIkIDb1a7dmW4bJTKRANMOWIUE]Pxp47kfQbNMo2XJP4XAZp3fKIKgX|ggOyGegDz5TkyOS6aAWVDWSEQChsmUaROILbIQowSFuv7RPgynL Widégnd
+U9QWxe3A5SSJdgrw2blGfelXUNFHIhTELTGPSpeoX7t9eP8624Uu19F3AEp2bDcBi/j1 umLOlOVvRdYe4clqWTnJiC4hV2XwBn5d9mIu0ZSq48zpg6WeHr4 T3Qszv5i9tu2Q5GmbjSZ9/qzgo

dS43rYHEO/opflhe/5quiBIZOlgGDdJFav50QweZL5IPVpvCD3gPkHA==
Sello digltal del SAT:

hdp3SGOYZIPA/QRNGPNP1Wvir6J9pzJhiVFqwOIAhVL3TIrMKK3PsspdiRzR5ZIXNYViQ1F6dUZI7ngB3Z4zTMnJUIvexz/e497duWcit2dgROFFVYRHEANYMqzkXp6oP+u/rGoa74QY8hN
10/aDDIFYsdoE+n7gWWS7/AQLpdzcByjjhNCfpg2C+fyra/Ujal62QraC51Jt2h80dNy582fxmW7KU5Ag3nclq DWLIKEtOK3MC3kdbo++IqQoMnd)m0z0/0XYyvEBi9yBKkwy2CW9z/rHb9DVC
e+NbF/UHdq/05xaN9G1C3vwqOhQENtPeRSqPovqJfFVUFA==

Cadena Original del complemento de certificaclén digital del SAT:

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

LSO1306189R5

00001000000509846663

Fecha y hora de certificacion:

111.1[f004f720-9920-4008-a701-6580576f71c7|2024-02-08T17:42:41|LSO 1306 189R5|X613Q9DZedp/0wg3Kmz9SsifcZpH2JIKIDb1a7dmW4bJ TKRANMOW
ruEjPxp47kiQbNMo2XJP4XAZp3fKoKgX|gg0yGegDz5TkyOS6aAWVDWBQCbsmUaR0iLblQowSFuv7RPgynLWid6qnd+u9QWxe3A5SSJdgrw2biGfelXU
NFHJhTELTGPSpeoX7t9sP8624Uu19F3AEP2bDcB/|1umLOIOVVRAYe4clgWTndiC4hV2XwBn5d9mIu0ZSq48zpg6WEHM4 T3Qszv5iI9tu2Q5GmbjSZ9/qzgo
dS43rYHEO/opfjhe/5quiBIZ0IgGDdJFav50QweZL5IPVpvCD39PKHA==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificacién:
No. de serle del certificado SAT

2024-02-08 17:42:41

Vs

2
3onanmmunmuy(/“/_
AYUNTRMIENTO
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Pagina 1 de 1



Factura

i VERSION CFDI: 4.0
Sf@ [ Son LUIS SERIEY FOLIO: CV25
_ FECHA DE EMISION: 9/2/2024 10:04:13
y LUGAR DE EXPEDICION: 79080
’ TIPO DE COMPROBANTE: | - ingreso

EMISOR
STAR SAN LUIS Jesus Goytortua Ne. 339 No. Int Piso 3 Tangamanga
R.F.C.: S5L000704968 78269
Régimen Flscal: 601 - General de Ley Persanas Morales San Luis Potosi, San Luis Potasi Méxlco

CLIENTE
Nombre: MUNICIPIO DE XILITLA SLP

Domlcllio No.

R.E.C.: MXS8501017A1 Fiscal: 28900

Reg. Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Clave Unidad Clave de Servicio / Concepto / Descripclén Valor Unitarlo
1 UNIDAD SERV 90101503 CONSUMO 575.43
Importe con letra SUBTOTAL:
SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N. ILV.A.:
Forma de Pago Meétodo de Pago TOTAL:
28 - Tarjeta de débito PUE - Pago en una sola exhibicidn
Uso de CFDI

G03 - Gastos en general

FOLIO FISCAL;
AD308E14-C70C-4B7D-A334-AF37632B5D30
SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000506852392

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000505142236

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:

Febrero 9 2024 - 10:04:16

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

Importe

575.43

575.43
92.07
667.50

AYLBLOPKLYRFYH]K I XDIBsbrS T tadplryhum10WX2tdiukm/ LABGEChtob 2 hPOSaee+ RTPOLLS S FwasFAWES

KIHWErOYMaVE BB HIGKIX BUHLEZ L2F 73 CARGIS O fel9zBrglC5pragah MGH/ X UARWIGMAS ZRGADODRyoh G
OZBBNE7BLPw/rFropGWIPWEOXhwFCERTULIWASPABRZhEm1 FhRezSTsBVBRIwko/ GrfhuZed O MVFnDx
AFFIYRIV Y26 200 65RO+ 2L /OWBGIAVeEAGN B URKZWID OCOWZD G ZXnp G+ EMIgUWRU6a L A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
BhWTP ?}twﬂ!q:ljl.lIiﬁ]iluﬂvl..‘\u[iIl.RwbRanOSBTISpGTva-Jv?J.kuEny:hdxn‘.ilakli.RBUr ESXimRXKpw

qQkArreSyOHsEsYmmW A7 gdih LhSFSVKISZVBXW/NIP /ol nuutesy] 7Me 2 39chwNRNIP42YINIDL?

\"EIU\.OPQ3T.FI.I\IEtwhaDApouOsr\’UleRNDuﬂwﬁuF?ﬁUrZYUn4LjsDalIbqrdeBEBcﬂlunWI!hvuuinV
150 RURWVLSRGP+5 W LXs| ZF IR ThEWDXEVT kGermuo/TDI7pN3BCISQUDIKIg e ACkarledhilg
HXVWVZIn2MVn4YSu08zpBw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

1|11 AD30BE14-C20C-AB7D-AT34-AF 3763285030 | 2024-UZ-0ST10:04;16| MASOB10247C0 | dYLB
LOJXLYFYb{R I XDIBsbnS 2 LadpLeyfurnt WX M diukm/14R6Ctob 2 hIDSaee / RZPOTLSS a4 weisIPaW
EIHWErOYMaVIEBHIGKIXEBUHLE212F73CA ROISOU/cLYZRGICSpT QBahMG]XvUBRWIDMAS 2 RGA
DOOwyahGO2BLIIETBLPW/(FcopGWEIPWCORhKHCANI7ULI IwpSPnBpd hEm 1FhRezSFsOVBRLWp/ Gl
PO/ AMVE D 3F ipXa Y kI YXgz6 2Qd6s R0 421 /6 WD GI3VCEANRS T KKZWVIOOCHCWED VG X
npG+EMxgl)WZug6eLA==|00001000000505142236 | |

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

000CGC042










